

# Xenna Fast, mikrowlewka doodbytnicza, roztwór, 6 mikrowl.

Cena: 34,44 zł



## Opis słownikowy

Postać	Wlewka
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Xenna Fast

to wyrób medyczny stosowany na zaparcia. Mikrowlewka doodbytnicza ma działanie nie tylko przeczyszczające, ale także łagodzące i ochronne.

### Skład Xenna Fast:

**Składniki:** Dejonizowany koncentrat moszczu winogronowego; sorbitol; wodę; wyciąg z malwy, żel aloesowy; płynny wyciąg z prawoślazu; hydroglicerynowy wyciąg z propolisu.

**Substancje pomocnicze:** Substancje konserwujące benzoosan sodu, sorbinian potasu.

**Zawartość opakowania:** 6 mikrowlewek po 10 g

**Działanie Xenna Fast:** Xenna Fast zmniejsza dyskomfort i przeciwdziała podrażnieniom spowodowanym zaparciem. Xenna Fast przyciąga wodę do stolca, przez co zmiękcza masy kałowe, ułatwiając wypróżnienie. W jej skład wchodzi kompleks Propolax. Jest to specjalistycznie opracowana formuła pochodząca z wyselekcjonowanych i przetworzonych białych winogron, w skład której wchodzi kompleks monosacharydów, polisacharydów i melanooidyn, które posiadają osmotyczne właściwości, ułatwiające wypróżnianie. Zawarte w Xenna Fast malwa, aloes i prawoślaz działają zmiękczająco i nawilżająco, dzięki czemu masy kałowe dużo łatwiej przechodzą przez jelita. W kompleksie Propolax znajduje się też propolis hydroglicerynowy, który działa ochronnie na śródbłonek błony śluzowej odbytnicy.

Wskazania do stosowania: Xenna Fast to mikrowlewka na bazie roślinnych składników o działaniu przeczyszczającym. Produkt działa łagodząco i ochronnie na błonę śluzową odbytnicy.

#### **Sposób użycia Xenna Fast:**

Xennę Fast stosuje się doodbytniczo. W opakowaniu każda mikrowlewka jest szczelnie zapakowana. Należy wyjąć jedną dawkę, zdjąć osłonę kaniuli i nasmarować końcówkę aplikatora odrobiną roztworu. Następnie trzeba włożyć mikrowlewkę do odbytu i wycisnąć roztwór, po czym delikatnie ją usunąć trzymając pojemnik wciąż ściśnięty.

#### **Stosowanie produktu:**

Produkt przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia. W razie zaparć należy użyć jednej mikrowlewki. W przypadku uporczywych zaparć po 10 minutach można zaaplikować drugą dawkę.

**Ostrzeżenie:** Mikrowlewka Xenna Fast nie powinna być stosowana u osób z nadwrażliwością lub uczulonych na jeden ze składników produktu. Osoby zmagające się z uporczywymi zaparciami powinny skontaktować się z lekarzem pierwszego kontaktu, by wykluczyć inne choroby. Mikrowlewek nie należy stosować w przypadku ostrych bólów brzucha lub bólów niewiadomego pochodzenia.

#### **Podmiot odpowiedzialny**

USP Zdrowie Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa,